
Pravidla soutěže 
 

„NEJDELŠÍ ÚČTENKA“  
 

(dále jen „pravidla soutěže“) 
 

1. Soutěž pořádá: 
společnost Lidl Česká republika v.o.s. 
se sídlem: Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 
IČO: 26178541 
DIČ: CZ26178541 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. A 42824 
(dále jen „pořadatel“) 

2. Organizaci druhé fáze soutěže zajišťuje: 
společnost RADIOHOUSE s.r.o. 

 se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 IČO: 03497313 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 232644 

 (dále jen „RH“) 

3. RH bude druhou fázi soutěže organizačně zajišťovat prostřednictvím: 
společnosti EVROPA 2, spol. s r.o. 

 se sídlem Praha 2, Wenzigova 4/1872, PSČ 12000 
 IČO: 15891283 
 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 1856 

 (dále jen „E2“), 
která provozuje rozhlasové vysílání programů Evropa 2 

4. Termín konání soutěže 

Soutěž probíhá ve dvou fázích: 

(i) první fáze od 10. 9. 2018 do 30. 9. 2018 (dále jen „první fáze soutěže“) a 
(ii) druhá fáze od 1. 10. 2018 do 5. 10. 2018 (dále jen „druhá fáze soutěže“ a společně s první fází 

soutěže dále jen „doba konání soutěže“). 

5. Místo konání soutěže 

Soutěž probíhá na území České republiky, a to 
(i) první fáze soutěže v obchodní síti prodejen Lidl (dále jen „místo konání 1“) a 
(ii) druhá fáze soutěže v rozhlasovém vysílání a sídle E2 (dále jen „místo konání 2“ a společně 

s místem konání 1 společně dále jen „místo konání soutěže“), kde ji organizačně zajišťuje RH 
prostřednictvím E2.   

6. Výhry v soutěži 
Do soutěže jsou pořadatelem vloženy následující výhry: 

(i) 1. místo: lyžařský zájezd pro celou* třídu s instruktory a diskotékou rádia Evropa 2 
(ii) 2. místo: lyžařský zájezd pro celou* třídu s instruktory; 
(iii) 3. místo: lyžařský zájezd pro celou* třídu; 
(iv) 4. místo: Bluetooth sluchátka SILVERCREST SBTH 4.1 pro celou** třídu; 
(v) 5. místo: Mini Bluetooth reproduktor SILVERCREST SBL 4.1 A1 pro celou** třídu. 

*  pro všechny žáky vítězné třídy a jejich doprovod (doprovod mohou tvořit max. 3 dospělé osoby na 1 
vítěznou třídu) 

**  pro každého žáka vítězné třídy 

Lyžařský zájezd bude zahrnovat dopravu, ubytování, stravu i skipasy. 



7. Účast v soutěži 
Soutěže se může zúčastnit každá třída střední školy, středního odborného učiliště nebo druhého stupně 
základní školy na území České republiky, a to prostřednictvím kteréhokoli jednoho svého žáka, který se 
do soutěže jakožto účastník za danou třídu zapojí (dále jen „soutěžní třída“). 

Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a všichni zaměstnanci s nimi spolupracujících agentur 
a společností a osoby blízké těmto osobám. Soutěžní třídou se tedy nemůže stát třída, jejímž žákem je 
alespoň jedna osoba uvedená v předchozí větě. 

Soutěžní třída se zapojí do soutěže tím, že: 

(i) v průběhu první fáze soutěže uskuteční kdokoliv nákup v jakékoliv prodejně Lidl na území České 
republiky, a to v jakékoliv hodnotě a ponechá si účtenku z tohoto nákupu (dále jen „soutěžní 
účtenka“); 

(ii) spojí soutěžní účtenky v jednu (dále jen „spojená účtenka“), a to libovolným způsobem, ale tak, aby 
se při běžné manipulaci spojení neporušilo, přičemž nesmí být použit další materiál, který by 
spojenou účtenku jakkoliv prodlužoval; 

(iii) spojenou účtenku smotá do ruličky; a 
(iv) v průběhu druhé fáze soutěže doručí takto smotanou spojenou účtenku na adresu sídla E2 spolu 

s uvedením: 
a. názvu školy, 
b. třídy, 
c. odpovědné osoby za příslušnou soutěžní třídu (tj. žáka, prostřednictvím kterého se soutěžní 

třída do soutěže zapojuje), 
d. telefonního kontaktu na tuto odpovědnou osobu a 
e. délky spojené účtenky. 

Ze soutěže budou vyloučeny třídy, jejichž skutečná délka spojené účtenky zjištěná při vyhodnocení dle 
čl. 8 těchto pravidel soutěže se bude o více než 1 % lišit od délky spojené účtenky, uvedené dle čl. 7 
odst. (iv) písm. e) těchto pravidel soutěže. 

Třídy nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s těmito pravidly soutěže nebudou 
do soutěže zařazeny, nebo budou ze soutěže vyloučeny. Pokud se ukáže, že takováto třída i přes 
uvedené v soutěži vyhrála, ztrácí nárok na výhru a výhra se nebude realizovat. 

8. Způsob výběru vítězných tříd 
Vítěznou třídou se může stát pouze soutěžní třída, a to pouze 1x za celou dobu trvání soutěže. V případě, 
že soutěžní třída zašle do soutěže více spojených účtenek, započítá se do soutěže pouze jedna z nich, 
a to ta nejdelší. 

Vítěznou třídou se stane soutěžní třída, jejíž spojená účtenka doručená na E2 bude nejdelší ze všech 
spojených účtenek doručených na E2. Takto bude vybráno pět (5) nejdelších spojených účtenek, za něž 
vítězné třídy obdrží (v pořadí od nejdelší spojené účtenky) výhry uvedené v čl. 6 těchto pravidel soutěže. 

Vyhodnocení bude provedeno po skončení druhé fáze soutěže, a to v sídle E2 za přítomnosti notáře. 

9. Oznámení výsledků soutěže 
Oznámení výsledků soutěže proběhne dne 8. 10. 2018 ve vysílání rádia Evropa 2. 

E2, jejímž prostřednictvím RH soutěž organizačně zajišťuje, předá kontakty na vítězné třídy pořadateli. 

Pořadatel zveřejní seznam vítězných tříd na svých internetových stránkách. Zveřejněny budou následující 
údaje: 

(i) škola; 
(ii) třída; 
(iii) obec. 

10. Realizace výher 
Realizaci výher zajistí pořadatel soutěže. Za výherce je považován každý žák vítězné třídy. 

Pořadatel soutěže bude kontaktovat vítěznou třídu prostřednictvím odpovědné osoby, a to na telefon, 
který soutěžní třída uvedla při zapojení do soutěže. 



V případě výhry lyžařského zájezdu navrhne pořadatel vítězné třídě 2 termíny realizace, z nichž je vítězná 
třída povinna si 1 vybrat. V případě, že si vítězná třída nevybere ani 1 z navrhovaných termínů, ztrácí 
nárok na výhru bez náhrady. Stejně tak ztrácí nárok na výhru bez náhrady žák vítězné třídy, který se 
v dohodnutém termínu na lyžařský zájezd nedostaví. 

11. Všeobecné podmínky soutěže 
Účastí v soutěži vyjadřuje účastník soutěže svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat. 

Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. Veškeré nepřevzaté 
výhry propadají pořadateli soutěže. Pořadatel neodpovídá za vady, poškození či ztrátu spojenou 
s dodávkou výher výhercům. Výhry nelze reklamovat. Výherce nemá nárok na vrácení či výměnu výhry 
ani jakékoliv její části. V případě výhry nad 10.000,- Kč je pořadatel povinen odvést srážkovou daň z výhry 
ve výši 15 procent. 
 
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním soutěže. 

Pořadatel soutěže je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž pozastavit, 
odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla. Pravidla soutěže mohou být 
ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech pořadatele v souvislosti se soutěží, avšak 
tato úplná pravidla soutěže jsou považována v rámci soutěže za jediná, úplná a konečná. 

12. Zpracování osobních údajů 
Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje účastníků soutěže, žáků vítězných tříd a jejich 
doprovodu, dle níže uvedených podmínek, a to za účelem plnění smluvního vztahu, který vznikne účastí, 
resp. převzetím a využitím výhry v soutěži. Jedná se tudíž o zpracování osobních údajů, které nevyžaduje 
souhlas, a jehož právním základem je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. 

Pořadatel bude osobní údaje zpracovávat v rozsahu nezbytném pro realizaci soutěže (viz údaje v těchto 
pravidlech), a to max. po dobu 3 měsíců od skončení doby konání soutěže. V případě žáků vítězných tříd 
a jejich doprovodu bude pořadatel zpracovávat jejich osobní údaje pro marketingové účely spočívající 
v propagaci pořadatele a jím pořádaných soutěží formou pořízení podobizen a audiovizuálních záznamů 
z výběru výher a jejich zveřejnění v propagačních materiálech pořadatele, na jeho webových stránkách, 
na jeho facebookovém či twitterovém profilu a kanálu pořadatele na Youtube, a to max. po dobu 2 let od 
skončení doby konání soutěže. 

Žáci vítězné třídy, stejně jako jejich doprovod, a v případě žáků, kteří dosud nedosáhli plné svéprávnosti, 
jejich zákonní zástupci, udělují převzetím výhry a/nebo jejím využitím pořadateli souhlas s pořízením 
podobizen a/nebo audiovizuálních záznamů a jejich zveřejněním dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (§ 84 a násl.). Udělení tohoto souhlasu je nezbytným předpokladem pro výhru v soutěži. 

Osobní údaje bude pořadatel zpracovávat sám, příp. tím v souladu s požadavky GDPR pověří třetí osobu 
(např. E2 nebo některou ze společností ze skupiny Schwarz, jejímž členem je i pořadatel). 

Při splnění podmínek a předpokladů stanovených GDPR náležejí účastníkům soutěže, žákům vítězných 
tříd a jejich doprovodu, jakožto subjektům údajů v souladu se zpracováním jejich osobních údajů 
následující práva: 

• právo na bezplatnou informaci o tom, jaké jeho osobní údaje pořadatel zpracovává; 
• právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních údajů; 
• právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; 
• právo na omezení zpracování osobních údajů; 
• právo na přenositelnost osobních údajů. 

Případné stížnosti na zpracování osobních údajů je možné směřovat na dozorový úřad, kterým je Úřad 
pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Výše uvedená práva lze uplatnit u pořadatele na výše uvedených kontaktních údajích, příp. na e-mailové 
adrese reklama@lidl.cz. 

Dotazy ke zpracování osobních údajů pořadatelem je možné směřovat na pověřence pořadatele pro 
ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailové adresy ochranaosobnichudaju@lidl.cz. 

 

http://www.uoou.cz/
mailto:reklama@lidl.cz
mailto:ochranaosobnichudaju@lidl.cz


Tato pravidla soutěže jsou k dispozici na webových stránkách pořadatele na adrese www.lidl.cz a zároveň 
jsou uložena v písemné podobě v jeho sídle. 

 
 

http://www.lidl.cz/

	Pravidla soutěže
	„NEJDELŠÍ ÚČTENKA“
	(dále jen „pravidla soutěže“)
	1. Soutěž pořádá:
	společnost Lidl Česká republika v.o.s. se sídlem: Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 IČO: 26178541 DIČ: CZ26178541
	zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. A 42824
	(dále jen „pořadatel“)
	2. Organizaci druhé fáze soutěže zajišťuje:
	společnost RADIOHOUSE s.r.o.
	(dále jen „RH“)
	3. RH bude druhou fázi soutěže organizačně zajišťovat prostřednictvím:
	společnosti EVROPA 2, spol. s r.o.
	(dále jen „E2“),
	která provozuje rozhlasové vysílání programů Evropa 2
	4. Termín konání soutěže
	5. Místo konání soutěže
	6. Výhry v soutěži
	7. Účast v soutěži
	8. Způsob výběru vítězných tříd
	9. Oznámení výsledků soutěže
	10. Realizace výher
	11. Všeobecné podmínky soutěže
	12. Zpracování osobních údajů


